МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2013                                                                                                                         № 20

п. Молодежный
Об отмене постановления Администрации Среднетымского
сельского поселения от 12.12.2012 № 42 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий,
предусмотренных законодательством Российской Федерации,
должностными лицами органов местного самоуправления
муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»
       В соответствии  с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Среднетымского сельского поселения от 12.12.2012 № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством Российской Федерации, должностными лицами органов местного самоуправления муниципального образования «Среднетымское сельское поселение»».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Официальные ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Среднетымского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Среднетымского сельского поселения                                      Т.А. Яковенко